



Version 1

Turismiettevõtete ärimudelite rakendamise toetuse järelaruande vorm (näidis)

Järelaruande koostamine ja esitamine toimub Riigi Tugiteenuste Keskuse hallatavas e-keskkonnas E-toetus (<https://etoetus.rtk.ee>, edaspidi e-toetuse keskkond).

Aruande esitaja peab süsteemi sisenedes identifitseerima end mobiil-ID, smart-ID või ID-kaardi abil. Aruannet saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta ja esitada üksnes projekti kontaktisikuks lisatud isikud.

Aruande iga välja juures on juhiseväli, millele klikates avaneb tekst väljale oodatava info kohta ja selgitused.

SISUKORD

1. Üldandmed
2. Näitajad (lehte ei ole vaja täita)
3. Täiendav info
3. Esitamine

1. Üldandmed

Lehel saate sisestada projekti aruande üldandmed ning vajadusel märkida täpsustusi ja laadida üles lisadokumente. Aruannet saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta ja esitada üksnes projekti kontaktisikuks lisatud isikud.

Projekti aruande detailne info

Aruande number:	<i>automaatselt</i>
Esitamise tähtaeg:	<i>automaatselt (kui aruande graafik on RÜ poolt seadistatud)</i>
Aruande seisu kuupäev: *	<i>aruantava perioodi lõpukuupäevaks märkida 2 a peale projekti lõppkuupäeva</i>
Aruande liik:*	<i>valida järelaruanne</i>
Aruande täpsustus:	<i>koht kuhu vajadusel lisada täiendavat informatsiooni</i>
Lisadokument:	<i>faili lisamise võimalus, koht kuhu lisada aruandega seotud lisadokumente.</i>

2. Näitajad

E-toetuse keskkonnas siia andmeid ei sisestata.

3. Täiendav info

Hinnang projekti tulemuslikkusele projektijärgsel perioodil: *	<i>tekstiaala 4000 tähemärki</i>	<i>Kirjelda 2 aasta jooksul peale projekti lõppemist ärimudeli toimimist ja hinda saavutatud tulemusi (hinnang seisuga 2. a peale projekti lõppu).</i>
Projekti tulemusena loodud töökohtade arv (täistööaja ekvivalent):	<i>tekstiaala 4000 tähemärki</i>	<i>Too välja taotluses esitatud prognoos ja tegelik tulemus. Täita kui projektiga loodi töökohti.</i>
Sh naised:	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Täita iga uue töötaja kohta kui projektiga loodi töökohti.</i>
Sh mehed:	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Täita iga uue töötaja kohta kui projektiga loodi töökohti.</i>
Rahvus:	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Täita iga uue töötaja kohta kui projektiga loodi töökohti.</i>
Vanus:	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Täita iga uue töötaja kohta kui projektiga loodi töökohti.</i>
Suurettevõtja esitab kaasatud väikese ja keskmise suurusega ettevõtjate projekti tulemusena tekkinud majanduslike mõjude analüüsi:	<i>tekstiaala 4000 tähemärki</i>	<i>Väikese ja keskmise suurusega ettevõtja: 1) mikroettevõtte (töötajaid alla 10 ja aastakäive ja/või aastabilansi kogumaht on kuni 2 miljonit eurot) või 2) väikeettevõtte (töötajaid alla 50 ja aastakäive ja/või aastabilansi kogumaht on kuni 10 miljonit eurot) või 3) keskmise suurusega ettevõtte (töötajaid alla 250 ja aastakäive on kuni 50 miljonit eurot ja/või aastabilansi kogumaht on kuni 43 miljonit eurot). <i>Analüüsi projekti mõju VKEle, kas ja kuidas sai kaasatud VKE kasu külastajate teenindamisest projekti raames uuendatud ärimudeli rakendamisega. Hinda projekti mõju kaasatud ettevõtete arengule.</i></i>

Täidavad ainult suurprojektid

Ettevõtte müügitulu: *	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Too välja taotluses esitatud prognoos ja tegelik tulemus projektijärgsel teisel tegutsemisaastal.</i>
Sh ekspordi osakaal: *	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Too välja taotluses esitatud prognoos ja tegelik tulemus projektijärgsel teisel tegutsemisaastal.</i>
Külastajate arv: *	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Külastajate arv taotluse esitamisel ja 2. a peale projekti lõppu. Arvestus teha ühe täishooaja kohta teisel tegutsemisaastal.</i>
Sh väliskülastajate arv: *	<i>tekstiaala 200 tähemärki</i>	<i>Külastajate arv taotluse esitamisel ja 2. a peale projekti lõppu. Arvestus teha ühe täishooaja kohta teisel tegutsemisaastal.</i>

4. Esitamine

Lehel saate üle vaadata sisestatud andmed (läbi genereeritud pdf-faili) ja esitada projekti aruande rakendusüksusele. Enne aruande esitamist peate kinnitama esitatud andmete korrektsust.

Aruande esitamine

Palun veenduge, et sisestatud andmed on korrektsed.

Rakendusüksusele esitatava aruande versiooni saate enne esitamist alla laadida ja üle vaadata siit: aruanne_5_28062018_135108.pdf

Kinnitan, et kõik esitatud andmed on õiged ja täielikud.

Aruannet ei ole vaja allkirjastada selleks, et seda esitada.